Quater quā nō surdus au-
ditor regule sc̄e fuit p̄-
cipientis ut sic stemus ad p̄sal-
lendū ut mens nr̄a concordet

voci nr̄e: ex eo qd̄ subdimo liq̄-
bit: *ros edit et ut lecta collaōe
ue cū ecclia intraret ostiū ecclie
manu tenet. et digitis firmq̄
quasi p̄ signo p̄meret: sicut
solet hoies signū a nodū facē
q̄tinq̄ p̄ hoc amōiti memorie
d̄rā i p̄miant qd̄ obliuisti no-
lūt. Vñq̄ hoc frequēt̄ fuerit:
quodā die vñ de fr̄bz cū fa-
miliaritas ausū p̄bebat intro-
gubāt eū cū hoc facēt. Vñ p̄
stus oibz i quid cogitandibz q̄
ex iūcto officio p̄ dispositōe
domq̄ p̄ diē admittē cogor dico
ut foris remaneat uer̄ ingredi
tueri p̄orsq̄ p̄sumat: sed ex-
pectent quousq̄ cr̄as dicta p̄
hic eas tuenda. Ad audiens
fr̄ ille multū edificato ē: in-
mirū itelligens sc̄i p̄ris quisa
cōue cōmūne ceteris negligē-
ciam t̄istendisse. *De v̄ga
pastorali cū qua i festiuis
p̄ressombz intrare solebat.
Capit^m xxi**

Quante uō hūilitatis fuit
hic v̄ pastor uō mer-
cenariq̄ q̄ odio habuit om̄e
fastū sup̄bie: ferula pastora-
lis ei9 cū i festiuis p̄ressioibz
intrare solebat satis indicat: q̄
usq̄ hodie i asticensi sectario
ob reuerenciā tanti patris
p̄seruata et i magna v̄nea-
cōue habita nō multū a cōi-
bus sustentatorijs q̄bz senes
et debiles iūti solent distac̄
videt. hic ē b̄tissimū p̄ris nr̄i
buardi i sc̄a religione pater
hic tā p̄stus iūgr̄ p̄fectissi-
mū habet discipulū iuerit:

pa

quorū doctrina et exemplis
 dñs hodie in uia captiuitatis
 uasa regi supbie id est dya-
 bolo auferunt: et xpo dño
 uerō regi hūilitatis incorpant.
 De eo q̄ cū domo cistrensi ad
 vltima paupertate deu erisset
 uenēabil' abbas stephā⁹ misit

Quodā tpe cū domus
 cistrensis magna fu-
 isset paupertate astricta: ue-
 uerabilis abbas stephan⁹ uo-
 cauit unū ex frīb⁹ suis et lo-
 quens ad eū i spū dei dixit.
 Vides t̄mē fr̄ q̄a magna
 coartati sum⁹ topia: et tpe
 ē ut frēs n̄r̄i fr̄ fame et fri-
 gore cetisq̄ uolestis p̄chi-
 tent nisi eis conate subueiā.
 Vade ergo ad mūdinas ver-
 celliaci que p̄tine istanc:
 et cōpes ibi quadrigas tres
 et eaz sigulis ternos equos
 fortes atq̄ tractores: quib⁹
 maxime idigēti⁹ ad onera
 n̄ra cōportanda. Quā qua-
 drigas illas p̄tine et alimē-
 tis alijsq̄ reb⁹ necessarijs
 oneratis: adducens eas tecū
 cū gaudio et p̄pitate reite-
 ris ad nos. Respondes at fr̄
 dixit p̄tine sū dñe par ut
 tuus iussomb⁹ obsequar si
 p̄tine dedeis ad illa subsidia
 h̄panda. Cui uenerand⁹ abbas
 i paupertate sua de m̄ia dei
 magnifice p̄sumēs r̄ndit.
 Vē frat' scias q̄a cū sollicit⁹
 et anxius querere uadere
 cessit tibi fr̄m n̄r̄or subue-
 uire: tres tuū denarij tu
 tota domo ista cepti sunt.